

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 57982627

---

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 268,51 RON - 268,51 RON

---

Descriere: CLORET DETERGENT PARDOSELI 1L P BUC 3 5.8824 17.65 DOMESTOS 750 ML P BUC 3 6.3025 18.91 HARTIE IGIENICA 2STR 24BUC P BUC 3 14.2857 42.86 ROLA BUCATARIE 150M P BUC 2 16.8067 33.61 ROLA BUCATARIE 2BUC P BUC 5 2.521 12.61 CLORET SAPUN LICHID 500ML P BUC 4 4.2017 16.81 DETTOL SOLUTIE MULTISUPRAFETE 750ML P BUC 1 16.8067 16.81 LAVETE UMEDE 3/SET P BUC 2 2.521 5.04 DETRATANT CRISTAL 1L P BUC 3 4.6218 13.87 MANUSI NITRIL FARA PUDRA 100/SET MOV MIS P BUC 1 71.4286 71.43 FAIRY DETERGENT VASE 800ML P BUC 3 6.3025 18.91

---